PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nO  82, Centro.

CNP,' - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da
Administração, e HOMOLOGA o processo de licitação dando como vencedora a
empresa NUNES ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 07.492.799/0001-20. Ficando assim
apta para prestar os serviços especificados na Tomada de Preços n° 004-2019, no
valor de R$ 926.927,92 (Novecentos e vinte e seis mil novecentos e vinte e sete reais
e noventa e dois centavos). Procedam-se as formalidades legais.

Gabinete do frefeito, 03 de Julho de 2019.

Armênio Sodré Nunes
Prefeito

	00000001